
 

 

 
Uchwała Nr XIX/215/2004 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

z dnia 26 lutego 2004r. 
 
 

w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlowych, gastronomicznych                          
i zakładów usługowych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717) oraz art. 
XII § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U.  
z 1974 r. Nr 24 poz. 142, Dz. U. z 1990 r. Nr 34 poz. 198) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
uchwala co następuje : 

 
§ 1. 

 
Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) budynkach użytkowych - należy przez to rozumieć: 
a) budynki wolnostojące, w których obok lokali użytkowych usytuowany jest 

wyłącznie jeden lokal mieszkalny zajmowany przez przedsiębiorcę 
prowadzącego placówkę handlową, gastronomiczną lub zakład usługowy        
w lokalu użytkowym zlokalizowanym w tym budynku; 

b) budynki wolnostojące, w których usytuowane są wyłącznie lokale użytkowe; 
c) budynki w zabudowie zwartej, w których usytuowane są wyłącznie lokale 

użytkowe; 
2) strefach � należy przez to rozumieć obszar miasta, którego granice określone są          

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 

Następujące placówki mogą działać całodobowo: 
1. Hotele, motele, zajazdy oraz placówki handlowe, gastronomiczne i zakłady usługowe 

usytuowane w tych placówkach. 
2. Stacje paliw oraz placówki handlowe, gastronomiczne i zakłady usługowe usytuowane 

w tych placówkach.. 
3. Apteki. 
4. Usługi pomocy drogowej. 
5. Usługi medyczne. 
6. Kina. 
7. Taxi. 

 
§ 3. 

 
Wyznacza się strefy wydłużonego czasu pracy na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle: 

1) placówek gastronomicznych - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) placówek handlowych jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

 
 

§ 4. 
 
Ustala się następujący czas pracy placówek handlowych, gastronomicznych i zakładów 
usługowych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle: 

1. zakłady usługowe od 600 do 2200; 
2. placówki handlowe: 

1) w budynkach użytkowych - bez ograniczeń; 
2) w budynkach zlokalizowanych w strefach wymienionych w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały od 600 do 2400. 
3) w pozostałych budynkach od 600 do 2200 ; 

3. placówki gastronomiczne: 
1) w strefach nie wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) od niedzieli do czwartku od 600 do 2200, 
b) w piątki i soboty od 600 do 2400; 

2) w strefach wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały: 
a) od niedzieli do czwartku od 600 do 2400, 
b) w piątki i soboty od 600 do 400 dnia następnego; 

4. ogródki piwne: 
a) od niedzieli do czwartku od 600 do 2200, 
b) w piątki i soboty od 600 do 2400 

5. wszystkie placówki gastronomiczne prowadzące działalność w dniu 31 grudnia mogą 
być czynne od 600 do 600 dnia następnego; 

 
§ 5. 

 
Zobowiązuje się podmioty prowadzące działalność gospodarczą do wywieszenia informacji o 
czasie pracy placówek w miejscu widocznym dla klienta, również po zamknięciu placówki. 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 7. 

 
Traci moc uchwała Nr VI/33/99 z dnia 28 stycznia 1999 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia 
czasu pracy placówek handlowych i zakładów usługowych. 

 
§ 8. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym województwa opolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XIX/215/2004 
z dnia 26 lutego 2004r. 

 
 
 

Strefy wydłużonego czasu pracy placówek gastronomicznych 
na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
Ulica Określenie strefy 
Aleja Jana Pawła II Strona parzysta cała, strona nieparzysta od skrzyżowania z 

ul. 1 Maja i ul. Miłej do mostu na Kanale Gliwickim  
Józefa Bema Cała 
Władysława Broniewskiego Cała 
Antoniego Czechowa Od skrzyżowania z ul. Dr Wojciecha Czerwińskiego do 

skrzyżowania z ul. Marii Skłodowskiej-Curie 
Bolesława Chrobrego Strona nieparzysta cała 
Energetyków Cała 
Aleksandra Fredry Cała 
Karola Gajdzika Cała 
Gajowa Cała 
Gliwicka Cała 
Główna Cała 
Głubczycka Cała 
Harcerska Cała 
Jagiellońska Cała 
Kazimierza Wielkiego Cała 
Kłodnicka Cała 
Jana Kochanowskiego Cała 
Wojciecha Korfantego Cała 
Ignacego Krasickiego Cała 
Królowej Jadwigi Cała 
Władysława Łokietka Cała 
Ignacego Łukasiewicza za wyjątkiem obszaru pomiędzy skrzyżowaniem z ul. 

Racławicką a skrzyżowaniem z ulicą Gazową 
9 Maja Cała 
Jana Matejki od skrzyżowania z ul. Konstantego Damrota do końca 
Zofii Nałkowskiej Cała 
Odrzańska Cała 
Pamięci Sybiraków Cała 
Parkowa Cała 
Piastowska za wyjątkiem obszaru od nr 30 do nr 36 
Pocztowa od nr 2 do nr 6 
Grzegorza Piramowicza Cała 
Henryka Sienkiewicza Cała 



 

 

Skarbowa Cała 
Spokojna Cała 
Marii Skłodowskiej-Curie Cała 
Sławięcicka Cała 
Piotra Skargi Cała 
Pawła Stalmacha od skrzyżowania z ul. Harcerską do skrzyżowania z ul. 

Wojska Polskiego 
Starowiejska Cała 
Bolesława Śmiałego Cała 
Synów Pułku Cała 
Szkolna Cała 
Szpaków Cała 
Juliana Tuwima Cała 
Ludwika Waryńskiego od nr 4 do końca 
Wojska Polskiego Cała 
Wyspa Cała 
Stanisława Wyspiańskiego Cała 
Wyzwolenia Cała 
Plac Gwardii Ludowej Cała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/215/2004 
z dnia 26 lutego 2004r. 

 
 

Strefy wydłużonego czasu pracy placówek handlowych 
na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 
Ulica Określenie strefy 
Dr Wojciecha Czerwińskiego od nr 2 do nr 8 
 
 


